Prefeitum de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ofício n.° 339/2018-GP

Excelentíssima Senhora Presidente:

Jacareí, 03 de julho de 2018.

Em  atendimento ao Ofício n.  069/6/2018-CMP,  dessa Casa Legislativa,

datado de 28 de junho de 2018,  recebido nesta Prefeitura no dia 28 de junho de 2018,

referente  ao  Pedido  de  lnformações  n.°  120/18,  de  autoria  da  Vereadora  Lucimar

Ponciano, venho prestar as seguintes informações:

1. Encaminho em  anexo a  relação  de  cargos extintos  na  vacância  e  a

quantidade de servidores ativos em cada cargo, de acordo com as Lei n° 6.179/18 e a
Lei n° 6.180/18.

2. A Administração  Pública está  realizando  a  refoma  administrativa de

acordo com as possibilidades da Lei Orçamentária.

Atenciosamente,

```_~tL`ritúçDÉS+ANirNA
Prefeito do Municipio de Jacareí

Sua Excelência a Senhora
LUCIMAR PONCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Jacareí -SP

Praça dos Três Poderes, 73 -29 andar-Centro -Jacarel-SP
Telefone: (12) 3955-9111 -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br

ADMINISTRAÇÃO DI RETA

Cargos Quantidade
ServidorAtivo

Va8Os

Apontador 10 3 7

Auxiliar de Almoxarifado 10 2 8

Auxiliar de biblioteca 8 6 2

lnstrutor de Profissão 10 2 8

Supervisor de Alimentação 5 1 4

Eletricista de Autos 5 1 4

Instrutor de Ensino Profissionalizante -40 10 2 8

Padeiro 10 2 8

Supervisor 6 1 5

Assistente de Compras 3 1 2

Auxiliar Técnico 30 5 25

Encarregado de Equipe 11 30 1 29

Gráfico 3 1 2

Operador de Computador Pleno -30hs/s 5 1 4

Repórter Fotográfico - 25hs/semanais 2 1 1

TOTAL 147 30 117

SAAE

Car8Os
Quantidade

ServidorAtivo
Va8Os

Auxiliar de Almoxarifado 3 1 2

Auxiliar de Mecânica 2 0 2

Auxiliar de Topografia 4 0 4

Copeiro 2 2 0

Jardineiro 1 0 1

Lavador de Autos 1 0 1

Agente de Segurança Patrimonial 1 0 1

Auxiliar de Enfermagem 1 0 1

Auxiliar de Operações ETA 15 2 13

Eletricista de Manutenção 2 2 0

Secretária 1 8 2 6

Analista de Pessoal Junior 1 0 1

Auxiliar de Compras 3 0 3

Coletor de Amostras 3 2 1

Secretária 11 3 1 2

TOTAL 50 12 38

Nome do Funcionário Cargo
MARIO TENORIO DE OLIVEIFU APONTADOR
BERENICE DE CARVALHO CASTRO APONTADOR
AUGUSTO CESAR MACHADO APONTADOR
NEVVTON DE SOUZA MORENO ASSISTENTE DE COMPRAS
JOSUE DOS SANTOS AUXILIAR DE ALMOXARIFADO
JOSE ELMAR GONCALVES BRAGA AUXILIAR DE ALMOXARIFADO
GEORGE MAURICIO DE AZEVEDO LINO AUXILIAR DE BIBLIOTECA
WAGNER DONIZETI MURARO AUXILIAR DE BIBLIOTECA
ROSANA DONIZETI DE OLIVEIRA AUXILIAR DE BIBLIOTECA
JOSE CARLOS DA SILVA AUXILIAR DE BIBLIOTECA
SHIMENE DE PAULA MEDEIROS AUXILIAR DE BIBLIOTECA
MARIANA MENDES DE SOUZA MEDEIROS AUXILIAR DE BIBLIOTECA
RAFAEL SIMAO DE OLIVEIRA AUXILIAR TECNICO
WALTER ROSA DA SILVA VITALINO AUXILIAR TECNICO
GILSON PACHECO DE ANDRADE AUXILIAR TECNICO
DILMA SILVIA DIOGO LEMES AUXILIAR TECNICO
SORAIA GLICERIA DOMINGOS AUXILIAR TECNICO
MILTON CARDOSO ELETRICISTA DE AUTOS
VICENTE CARDOSO DE MORAES FILHO ENCARREGADO DE EQUIPE 11
SERGIO NOGUEIRA DE ANDRADE GRAFICO

TERESA DE MELLO
lNSTR DE ENSINO
PROFISSIONALIZANTE -40

MARCIA CRISTINA FELICIANO ACARINO
lNSTR DE ENSINO
PROFISSIONALIZANTE -40

IRACEMA JOSE PEREIRA INSTRUTOR DE PROFISSAO
RILDO DE OLIVEIRA lNSTRUTOR DE PROFISSAO

RONY ALENCAR PRADO
OPERADOR DE COMPUTADOR PLENO
- 30 HS / S

GERALDO DOS SANTOS PEREIRA PADEIRO
AILTON MACHADO DINIZ PADEIRO

MARIA CRISTINA RIBEIRO COIMBRA REIS
REPORTER FOTOGRAFICO -25 HS. /
SEMANAIS

SERGIO ROBERTO KELLER SUPERVISOR
JOSE BARBOZA SUPERVISOR DE ALIMENTACAO

Lista de servidores de cargos em vacância

SME
Servidor Cargo

Marcela de Barros Lisboa Barbosa Auxiliar de Almoxarifado

Maria José Pereira Copeiro (a)

Vera Lúcia de Oliveira Franco Copeiro (a)

Benedito Antônio Cancio Auxiliar de Operações ETA

Magna Rita Baldo Cabella Auxiliar de Operações ETA

André Luiz Cintra Eletricistas de Manutenção

Florisvaldo Estevam Eletricistas de Manutenção

Ana Lúcia Passos Pimentel Secretária 1

Crislaine José Menino de Paiva Secretária 1

Sebastião Nogueira dos Santos Coletor de Amostras

Vicente Pereira Dias Coletor de Amostras

Cláudia Nunes de Aguiar Batalha Secretária 11